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Product features

LED-Beleuchtung
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LED-reclamekast 100 mm
(diverse afmetingen)

Maat: Typ: Verlichting:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/nl/reclame-lichtbakken/4988-led-reclamekast-100-mm.html

Price: € 297,00 gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: KSLX100

Other product combinations:

Maat Typ
70x100 Met stof
70x100 Zonder stof
70x100 Met stof
100x100 Met stof
100x100 Met stof
100x100 Zonder stof
100x150 Zonder stof
100x150 Met stof
100x150 Met stof
100x200 Zonder stof
100x200 Met stof
100x200 Met stof
100x250 Met stof
100x250 Met stof
100x250 Zonder stof
150x200 Met stof
150x200 Met stof
150x200 Zonder stof
150x250 Met stof
150x250 Met stof
150x250 Zonder stof
200x200 Zonder stof
200x200 Met stof
200x200 Met stof
200x250 Zonder stof
200x250 Met stof
200x250 Met stof
300x200 Zonder stof
300x200 Met stof
300x200 Met stof
300x250 Zonder stof
300x250 Met stof
Information:

Verlichting
Achterverlichting
Randverlichting
Randverlichting
Randverlichting
Achterverlichting
Randverlichting
Randverlichting
Randverlichting
Achterverlichting
Randverlichting
Achterverlichting
Randverlichting
Achterverlichting
Randverlichting
Randverlichting
Achterverlichting
Randverlichting
Randverlichting
Achterverlichting
Randverlichting
Randverlichting
Randverlichting
Achterverlichting
Randverlichting
Randverlichting
Achterverlichting
Randverlichting
Randverlichting
Achterverlichting
Randverlichting
Randverlichting
Randverlichting

gross price
€ 297,00
€ 290,00
€ 300,00
€ 324,00
€ 375,00
€ 310,00
€ 397,00
€ 419,00
€ 480,00
€ 509,00
€ 607,00
€ 538,00
€ 739,00
€ 660,00
€ 623,00
€ 763,00
€ 586,00
€ 542,00
€ 952,00
€ 715,00
€ 661,00
€575,00
€ 919,00
€ 633,00
€ 666,00
€1.089,00
€ 738,00
€ 748,00
€1.262,00
€ 835,00
€ 1.051,00
€1.160,00

Laat je reclame opvallen met LED-textielkast 100 mm voor indrukwekkende weergave!
Standaard zilveren frame, op bestelling RAL Classic kleuren. Wandmontage of ophanging aan

kabels biedt flexibiliteit!
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Diepte
Druktechnologie
Bouwkleur
Bevestigingsmethode
Type verlichting

Stoff

29-01-2026

10 cm

UV-print - intense kleuren, duurzaamheid, bestand tegen vervaging
Zilver (andere RAL Classic kleuren tegen meerprijs)

wandmontage of mogelijkheid tot ophanging aan kabels
Randverlichting/Achterverlichting

Lightbox UV
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